2. Bijdhof Heinvidh von Samland finben wir in Ange:
(egenbeit ber Didzeje Wiivzbuvg audy 1257 am 7. September
bet bemt Karbinallegaten Peter tn Wltenbicfen (in Juncis, Ne-
gievungsbesivt Aaden) thatig. Gv Detveibt dajelbft vie Gins
verfeibung ter Kivden von Gebjattel und Thitngenthal an
oad Rlojrer Kowburg (Wiketth, Wetundbenbudy 5, 71). Sm
Sabre 1264 am 12, Mai (4. [d. Mai, Indict. VII) im eljten
Sabre ded Bijchefd Jring weiht Heinvich cinen Altar im Cijter:
cienferflofter Ginabenthal wnd Dbegalbt ihn mit einem Wblag.
Snober Urbunve pavitber jagt Bijdhef Jving voen bem mil
Damen nidht genannien episcopus Sambiensis: qui ibidem
concesserit (1) vices nostras (Tibel, Hohenlohejdhe Kivdhen=
und Nefovmationdgejdyichte 2, T3).

3. Bur Gejdyichte des Bifdhefs Jnzeleviug von Bubdua
find miv jingft gwei unbefamnte Webunven ju Gejidt gefom:
men. Aud bev einen, bie ber Sammlung von Urfunben:
abjdriften der Kgl. bffentlichen Bibliothet ju Stuttgart ans
gehort, cvgielt fidy, daB ev fhon 1276 TWeihbijdof vou Kon-
ftang war. Demn ald jolder weibte ev am 27, Suli 1276 bie
fivdhe ves Anuguitinevtlofters in Tuibingen und ecteilte ihr
einen 2Ablaj,  Die Urbunbe lautet:

Frater Inzelerius ordinis heremitarum sancti Augustini,
dei gratia ecclesiae Buduensis episcopus, dilectis in Christo
universis, ad quos presentes pervenerint, salutem et sin-
ceram in domino caritatem. Quia Christi fidelium de-
votionis alacritatem ad glorificandum divine pietatis
magnalia cum interne affectionis puritate consurgere ex-
perientia nos instruit oculata, cum gratie sibi remunera-
tionis antidoto laboris ipsorum exhilarata patientia con-
fortatur, de mandato vencrabilis patris et domini nostri
R. dei gratia Constantiensis episcopi religiosorum virorum
confratrum nostrorum . ,  prioris et conventus domus
in Tuwingen sue dyocesis cecclesiam consecrantes, omni-
bus vere penitentibus et pure confessis, qui in spiritu
humlitatis et in animo contrito dedicationem eiusdem
ceclesiae celebrandam in octava pasche annis singulis
visitarint, omnipotentis dei misericordia et gloriose vir-
ginis et matris sue meritis confisi, quadraginta dies crimi-
nalium et annum venialium usque ad octavam eciusdem
dedicati nis cottidiane visitationis itemque in festis nati-
vitatis domini, pasche gt pentecostes sollempnitatibus
beate virginis ct patris nostri sancti Augustini festis ac
corum octavis de injuncta sibi penitentia misericorditer
relaxamus, nihil hesitantes, perseverantiam eorundem ex
tali sancti spiritus munere in fructum proficere salutarem;
predicti etiam domini nostri Constantiensis episcopi in
consecrationibus officium exequentes ipsius auctoritate
in hac parte nobis commissa totidem dies sub forma
prenotata proxime relaxamus. Datum Tuwingen anno
domini M°CC'LXX? sexto VIKal. Augusti. Indict. II11=